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                                           R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                                         BASHKIA E TIRANËS 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”, me Marrëveshje 

Kuadër.  

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërhyrje 

për reduktimin e riskut nga fatkeqësitë natyrore dhe mbrojtjen civile”, të ndarë në lote si më 

poshtë vijon: 

 

 Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Përforcim me pilota në objektin 6 kate 

ekzistues Vllaznia 4” 

 Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Strukture mbajtëse, Dajt, Tiranë” 

 Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri 

mbajtës mbi pilota, Mjull Bathore”  

 Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Muri mbajtës mbi pilota, Ndroq”  

 Loti V: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Muri mbajtës mbi pilota, Pezë Helmes”  

 Loti VI: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri 

mbajtës mbi pilota, Sauk i Ri”  

 Loti VII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri 

mbajtës Rr. Sabaudin Gabrani”  

 Loti VIII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, 

rikonstruksion rruge me mur mbajtës në zonën e Bërzhitës”  

 Loti IX: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri 

mbajtes mbi pilota, Selite e Vjeter”  

 Loti X: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mur 

mbajtes mbi pilota Vishaj” 

 Loti XI: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile 

Rrëshqitje dherash në Mjull Bathore”  

 Loti XII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Mbrojtja Nr.1 Nga Grryerrjet e Lumit 

Zhullima, Baldushk”  

 Loti XIII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Mbrojtja Nr.2 Nga Grryerrjet e Lumit 

Zhullima, Baldushk” 

 Loti XIV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Mbrojtja Nr.3 Nga Grryerrjet e Lumit 

Zhullima, Baldushk”  
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 Loti XV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, 

Mbrojtja e Digës Liqeni Çekrezë”  
 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79714000-2, Shërbime të mbikqyrjes. 

5. Numri i referencës së procedurës: REF- 43978-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit I     REF: 43983-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit II     REF: 43985-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit III  REF: 43987-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit IV  REF: 43989-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit V    REF: 43991-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit VI REF: 43993-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit VII  REF: 43995-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit VIII REF: 43997-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit IX  REF: 43999-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit X    REF: 44001-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit XI  REF: 44003-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit XII  REF: 44005-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit XIII  REF: 44007-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit XIV  REF: 44009-09-29-2022 

Numri i referencës së Lotit XV  REF:44011-09-29-2022 

  

I. 6. Fondi limit: 5,100,217 (pesë milion e njëqind mijë e dyqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH, me burim financimi Vendimi i Këshillit të Ministrave Nr.414, datë 08.07.2021 “Për 

miratimin e procedurave dhe kritereve te ndarjes dhe përdorimit të fondit të kushtëzuar të 

buxhetit të shtetit”, miratuar me VKB Nr.49, datë 14.06.2022 “Për disa ndryshime në VKB 

Nr.166, datë 24.12.2021 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2022-2024 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2022 (e 

ndryshuar)”, me objekt: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërhyrje për reduktimin e 

riskut nga fatkeqësitë natyrore dhe mbrojtjen civile”, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Përforcim me pilota në objektin 6 kate 

ekzistues Vllaznia 4” është 353,870 (treqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH; 

  Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Strukture mbajtëse, Dajt, Tiranë” është 

141,313 (njëqind e dyzet e një mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri 

mbajtës mbi pilota, Mjull Bathore” është 373,305 (treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

treqind e pesë) lekë pa TVSH; 

 Loti IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Muri mbajtës mbi pilota, Ndroq” është 

218,329 (dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH; 

 Loti V: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Muri mbajtës mbi pilota, Pezë Helmes” 

është 257,733 (dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

 Loti VI: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri 

mbajtës mbi pilota, Sauk i Ri” është 252,382 (dyqind e pesëdhjetë e dy milion e treqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH; 

 Loti VII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri 

mbajtës Rr. Sabaudin Gabrani” është 196,785 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 
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 Loti VIII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, 

rikonstruksion rruge me mur mbajtës në zonën e Bërzhitës” është 99,938 (nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetrë e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

 Loti IX: Mbikqyrja për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtes mbi 

pilota, Selite e Vjeter” është 413,710 (katërqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e dhjetë) 

lekë pa TVSH; 

 Loti X: Mbikqyrja për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mur mbajtes mbi 

pilota Vishaj” është 253,793 (dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH; 

 Loti XI: Mbikqyrja për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile Rrëshqitje dherash 

në Mjull Bathore” është 397,773 (treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

 Loti XII: Mbikqyrja për objektin: “Mbrojtja Nr.1 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk” është 580,176 (pesëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa TVSH; 

 Loti XIII: Mbikqyrja për objektin: “Mbrojtja Nr.2 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk” është 313,585 (treqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH; 

 Loti XIV: Mbikqyrja për objektin: “Mbrojtja Nr.3 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk” është 189,188 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH; 

 Loti XV: Mbikqyrja për objektin: “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mbrojtja e Digës 

Liqeni Çekrezë” është 1,058,337 (një milion e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 
 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

 Loti I: Mbikqyrja për objektin “Përforcim me pilota në objektin 6 kate ekzistues Vllaznia 

4”, është 8 (tetë) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës; 

 Loti II: Mbikqyrja për objektin “Strukture mbajtëse, Dajt, Tiranë”, është 26 (njëzet e 

gjashtë) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës; 

 Loti III: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtës mbi 

pilota, Mjull Bathore”, është 8 (tetë) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së  

kontratës; 

 Loti IV: Mbikqyrja për objektin “Muri mbajtës mbi pilota, Ndroq”, është 7 (shtatë) javë 

kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës; 

 Loti V: Mbikqyrja për objektin “Muri mbajtës mbi pilota, Pezë Helmes”, është 7 (shtatë) 

javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës; 

 Loti VI: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtës mbi 

pilota, Sauk i Ri”, është 7 (shtatë) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së 

kontratës; 

 Loti VII: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtës Rr. 

Sabaudin Gabrani” është 4 (katër) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së 

kontratës; 

 Loti VIII: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, rikonstruksion 

rruge me mur mbajtës në zonën e Bërzhitës”, është 7 (shtatë) javë kalendarike duke nisur 

nga data e lidhjes së  kontratës; 
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 Loti IX: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, muri mbajtes mbi 

pilota, Selite e Vjeter”, është 6 (gjashtë) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së  

kontratës; 

 Loti X: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mur mbajtes mbi 

pilota Vishaj”, është 7 (shtatë) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së kontratës; 

 Loti XI: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile Rrëshqitje dherash 

në Mjull Bathore”, është 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së  kontratës; 

 Loti XII: Mbikqyrja për objektin “Mbrojtja Nr. 1 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk është 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së  kontratës ; 

 Loti XIII: Mbikqyrja për objektin “Mbrojtja Nr. 2 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk” është 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së  kontratës; 

 Loti XIV: Mbikqyrja për objektin “Mbrojtja Nr. 3 Nga Grryerrjet e Lumit Zhullima, 

Baldushk”, është 6 (gjashtë) muaj kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së  kontratës; 

 Loti XV: Mbikqyrja për objektin “Rehabilitimi i Emergjencës Civile, Mbrojtja e Digës 

Liqeni Çekrezë”, është 12 (dymbëdhjetë) javë kalendarike duke nisur nga data e lidhjes së 

kontratës . 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

Data:   10 / 10 / 2022 Ora: 10 : 00 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
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